[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Решение

от 17. 09. 2019 	                                                                             № 61

«О внесении изменений в решение Совета Куйтежского
сельского поселения от 28.12.2018 года № 47  на 2019 год.
«О бюджете Куйтежского сельского поселения на 2019 год»

    Совет Куйтежского сельского поселения, руководствуясь статьей 25, пунктом 2 статьи 27 Устава Куйтежского сельского поселения, рассмотрев проект внесений изменений в бюджет Куйтежского сельского поселения по доходам и расходам на 2019 год
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:
Утвердить основные характеристики бюджета Куйтежского сельского поселения на  2019 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 2896,2 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений от других уровней бюджета в сумме 2081,95 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 2896,2 тыс. руб.;
3) Верхний предел муниципального долга на 1 января 2019 года в валюте Российской Федерации в сумме 17 тыс.руб.
4) Предельный объем муниципального долга на 2019 год в сумме 366 тыс.руб.
5) Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга на 2019 год  в сумме 0,5 тыс.руб.
6) Дефицит бюджета муниципального образования в сумме 00 тыс.руб.
         1. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции.
         2. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета  на 2019 год» изложить  в новой редакции.
        3. Приложение № 4 «Ведомственная  структура  расходов  на 2019 год» изложить в новой редакции.

  Председатель Совета Куйтежского
  сельского поселения                                                                В.М.Степанова

  Глава Куйтежского
 сельского поселения				                             Л.А.Хейнонен

image1.emf